Государственное бюджетное учреждение культуры
САМАРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ БИБЛИОТЕКА ДЛЯ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ № 1б

10 января 2022г.

 О создании инклюзивной творческой лаборатории на базе  ГБУК «САМАРСКАЯ
ОБЛАСТНАЯ БИБЛИОТЕКА ДЛЯ МОЛОДЕЖИ »

В целях реализации на территории Самарской области пилотного проекта по

созданию инклюзивных творческих лабораторий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать инклюзивную творческую лабораторию (далее-проект) на базе ГБУК

«САМАРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ БИБЛИОТЕКА ДЛЯ МОЛОДЕЖИ »

2.Руководителем проекта назначить Замыцкую Дарью Владимировну, заведующую

организационным отделом

3.Куратором проекта назначить Хамину Татьяну Сергеевну, заведующую сектором

молодежного чтения организационного отдела.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И. о. директора                                             А. Э. Майорова

С приказом ознакомлены :   Замыцкая Д.В.

                                                  Хамина Т.С.